
Uchwała Nr XIII/118/03 
Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą 

z dnia 6 listopada 2003 roku 
 
 
w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego. 
 
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 pkt 9 lit.c i art.58 ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym ( tekst jednolity z 2001 roku Dz.U. Nr 142 poz.1591 
zmiany z 2002 roku Dz.U.Nr 23 poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 214, poz. 
1806, z 2003 r. Nr 80. poz. 717 ) oraz art.48 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 
roku o finansach publicznych ( tekst jednolity z 2003 roku Dz.U. Nr 15 poz.148 z 
późniejszymi zmianami) uchwala się co następuje : 
 

§ 1 
 
Postanawia się zaciągnąć kredyt długoterminowy w wysokości 3.250.000 zł 
(trzymilionydwieściepięćdziesiąttysięcyzłotych) na zakup gruntów oraz nieruchomości 
zabudowanych położonych w Mieście Kostrzyn nad Odrą od Agencji Mienia Wojskowego 
zgodnie z załącznikiem nr 1 stanowiącym integralną część uchwały. 
 

§ 2 
 
Spłata kredytu będzie następować z dochodów własnych budżetu Miasta 
z uwzględnieniem w planach budżetowych w latach obejmujących spłatę kredytu. 
 

§ 3 
 
Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kostrzyn nad Odrą. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

      Przewodniczący Rady Miasta 
  
        Andrzej Kail 
     
 

 



Załącznik nr 1  
do Uchwały Nr XIII/118/03 
Rady Miasta Kostrzyn nad Odra  
z dnia 6 listopada 2003 roku 

 
 
Wykaz działek :  
 
1) nr ewid  1/3 obr3, pow.19,1582 ha 

2) nr ewid. 1/9 obr.3, pow.115,1133ha 

3) nr ewid. 4/21 obr.3 , pow.0,7254ha 

4) nr ewid. 4/27 obr.3 , pow. 0,7804ha 

5) nr ewid. 4/28 obr.3 , pow.77,3519ha 

6) nr ewid. 116/4  obr.4 , pow.0,1944ha 

7) nr ewid. 116/7  obr.4 , pow.0,0357ha 

8) nr ewid. 116/14  obr.4 , pow.0,0696ha 

9) nr ewid. 116/20  obr.4 , pow.0,0892ha 

10) nr ewid. 116/42  obr.4 , pow.0,1702ha- zabudowana budynkiem pokoszarowym nr 

27, 

11) nr ewid. 116/46  obr.4 , pow.0,3935ha 

12) nr ewid. 116/48  obr.4 , pow.2,8377ha 

13) nr ewid. 116/49  obr.4 , pow.0,2567ha 

14) nr ewid. 116/59  obr.4 , pow.0,0244ha 

objętych księgą wieczystą Sądu Rejonowego w Słubicach nr KW 18496. 

 
 

 


